sowie der daraus resultierenden Marktübersicht erachte ich zum Bewertungsstichtag 
einen unbelasteten Verkehrswert des Bewertungsobjektes, verzeichnet im   
Grundbuch von Loschwitz, Blatt 117, Flurstück 839b , nahe Amselsteg  8, mit 8.010 
m² in Dresden  

von 

304.000 € 

Dreihundertviertausend EURO 

für angemessen und ortsüblich. 

Ich versichere, dass ich diese Wertermittlung nach bestem Wissen und Gewissen, frei von jeder Bindung 
an eine Partei und ohne persönliches Interesse am Ergebnis erstellt habe. Der Brandkassenwert sowie 
der Einheitswert bleiben bei der Verkehrswertermittlung nach § 194 BauGB ohne Berücksichtigung.